

To

Date-08-10-2023

Police Inspector (Cyber sell)

Subject- Application to Unfreeze (savings) account

Sir,

Sir, my name is Shobhit Sharma, I was doing teaching work in Gujarat (Nootan Global School, Sankalchand University, Visnagar, Mahesana, Gujarat 384315) since 06/06/2017. As I was apart from my family, I took leave from teaching and came back to my home. Now I will come back to Gujarat and start teaching but it will take time. I have lived in Gujarat for more than 6 years, so I like Gujarat.

Sir, one day I was watching a video on YouTube, there I saw a way to earn money online that some money can be earned by making margin by buying and selling American dollars on Binance exchange.

I then downloaded the Binance exchange, created my account in it and then bought American dollars there and sold American dollars. I am sending you the documents of all this buying and selling.

Sir, I had bought American dollars on Binance exchange and the money for the sale of American dollars has come to my bank account. In this process, I have never cheated anyone.

I SUBBAIAH on 18/08/2023 at 11:15:22 (I am Shobhit Sharma) from my Federal Bank Account (A/C 23590200000241, MAHESNA BRANCH, GUJARAT) TRAN ID (MB FTB / 232300704772/ SHOBHIT SH/ SUBBAIAH, S95070686) Bought 4200 US dollars at the rate of 89.8 for Rs. 377160.

And when I told Marla Teja on 19/08/2023 at 07:27:16 (I am Shobhit Sharma) through my AU SMALL FINANCE BANK ACCOUNT (A/C 2301214148538165, MAHESNA BRANCH, GUJARAT) TRAN ID (IMPS / 323112511389/ MARLA THEJA/ FDRL0001683****3704,) Sold American Dollars' worth RS. 103000 for 1125.68 US Dollars at the rate of 91.5.

Sir, I used my Federal Bank to buy dollars and AU SMALL FINANCE BANK to sell.

Sir, when I opened the net banking of my bank the next day, I saw that my money was put on hold in my bank account, then when I talked to the bank officials, they told me that my bank account has been put on hold by Cyber Cell, Gandhi Nagar, Gujarat. I again came to Gujarat on 17/09/2023 and visited Cyber Cell (Block-2, Karmyogi Bhavan, Sector-10 A, Gandhinagar-382010, Gujarat State.)

I talked at the reception and also gave them evidence and requested them to let me meet the respective person/ incharge.

But they sent me back saying that the inquiry is still going on so I came back.

Sir, I have never cheated anyone, so I request you to open my bank account.

Sometimes I used to buy and sell on Binance exchange in the evening due to which all the money has been put on hold in my bank account. My bank account is in Visnagar, Mahesana, the money got hold in my bank account.

Sir, I have not done anything wrong, I have all the payment documents available and I am sending you all the documents through email.

Please check all the documents and after inspection and testing, please unhold all the money in my bank account.

Along with this application, I am also sending my Aadhar Card, Bank Details and all other necessary documents which I used for buying and selling on Binance Exchange.

The information has been sent to your service; hence you are requested to please take appropriate action.

Thank you

सेवा में,

Date-08-10-2023

Police Inspector (Cyber sell)

विषय- Application to Unfreeze (savings) account

महोदय,

महोदय मेरा नाम शोभित शर्मा है , मैं गुजरात में 06/ 06/2017 से शिक्षण कार्य (नूतन ग्लोबल स्कूल, सांकलचंद यूनिवर्सिटी , विसनगर, महेसाणा , गुजरात 384315) कर रहा था . मैंने पारिवारिक दुरी होने के कारण मैंने शिक्षण कार्य से अवकाश ले लिया और अपने घर आ गया . अभी मैं वापस गुजरात में आकर शिक्षण कार्य शुरू करूंगा किन्तु उसमे समय लगेगा .मैं गुजरात में 6 साल से ज्यादा रहा हूँ इसलिए मुझे गुजरात पसंद भी हैं |

महोदय मैं एक दिन YouTube पर विडियो देख रहा था तब वहां पर मैंने ऑनलाइन पैसे कमाने के तरीके को देखा की बिनांस एक्सचेंज पर अमेरिकन डॉलर को खरीदने और बेचने से मार्जिन करके कुछ पैसा कमाया जा सकता हैं |

मैंने फिर बिनांस एक्सचेंज को डाउनलोड किया , उसमे अपना अकाउंट बनाया और उसमे मैंने फिर वहां पर अमेरिकन डॉलर खरीदा और अमेरिकन डॉलर बेचा मैं आपको उसके सभी खरीदने और बेचने के दस्तावेज भेज रहा हूँ |

महोदय मैंने बिनांस एक्सचेंज पर अमेरिकन डॉलर खरीदी की थी और मैंने अमेरिकन डॉलर बेचे उसके लिए मेरे बैंक में पैसे आये हैं, मैंने किसी के साथ कभी भी कोई धोखा धडी नहीं की है |

मैंने SUBBAIAH से 18/08/2023 को 11:15:22 SECEOND पर (मैं शोभित शर्मा) अपने फेडरल बैंक से अकाउंट से (A/C 2359020000241 , MAHESNA BRANCH , GUJRAT) TRAN ID (MB FTB / 232300704772/ SHOBHIT SH/ SUBBAIAH , S95070686) 89.8 के रेट से 4200 अमेरिकन डॉलर 377160 रुपये के खरीदे हैं |

और जब मैंने मारला तेजा 19/08/2023 को 07:27:16 SECEOND पर (मैं शोभित शर्मा) अपने AU SMALL FINANCE बैंक अकाउंट के THROUGH (A/C 2301214148538165 , MAHESNA BRANCH , GUJRAT) TRAN ID (IMPS / 323112511389/ MARLA THEJA/ FDRL0001683****3704,) 91.5 के रेट से 1125.68 अमेरिकन डॉलर 103000 रुपये के अमेरिकन डॉलर बेचे हैं |

महोदय मैंने खरीदने में अपने फेडरल बैंक का प्रयोग किया और बेचने में AU SMALL FINANCE BANK का प्रयोग किया

महोदय मैंने अगले दिन जब अपने बैंक की नेट बैंकिंग ओपन की तो मुझे मेरे बैंक अकाउंट में मेरा पैसा होल्ड नज़र आया तो मैंने फिर बैंक वालों से बात की तो उन्होंने मुझे बताया की मेरा बैंक अकाउंट साइबर सेल गुजरात गाँधी नगर से होल्ड कराया गया हैं , मैं फिर गुजरात 17/09/2023 को आया और साइबर सेल के (Block-2, Karmyogi Bhavan, Sector-10 A, Gandhinagar-382010, Gujarat State.) Reception पर बात की और उनको साक्ष्य भी देकर उनसे प्रार्थना की मुझे महोदय से मिलने दें |

किन्तु मुझे यह कर वापस भेज दिया की आप अभी enquiry चल रही है और मैं वापस आ गया |

महोदय मैंने किसी के साथ कभी भी कोई धोखा धडी नहीं की है कृपया मेरा बैंक अकाउंट चालू करने की कृपा करें |

मैं कभी कभी शाम के वक़्त बिनांस एक्सचेंज पर खरीदी और बिक्री भी कर लेता था जिसके कारण मेरे बैंक अकाउंट में सभी पैसे होल्ड हो गये हैं . मेरे बैंक विसनगर , महेसाणा में होने के कारण मेरे बैंक अकाउंट में पैसे होल्ड हो गये |

महोदय मैंने कुछ भी गलत नहीं किया हैं, मेरे पास सभी भुगतान के दस्तावेज उपलब्ध हैं एवम मैं आपको सभी दस्तावेज ईमेल के जरिये भेज रहा हूँ |

आप सभी दस्तावेज चेक करें और निरिक्षण और परिक्षण करने के बाद मेरा बैंक अकाउंट में सभी पैसा अन्होल्ड करने की कृपा करें |

मैं इस प्रार्थना पत्र के साथ आधार कार्ड , बैंक डिटेल्स और बिनांस एक्सचेंज खरीदने और बेचने के सभी और जरुरी दस्तावेज भी प्रस्तुत कर रहा हूँ |

सूचना आपकी सेवा में प्रेषित है, अतः आपसे निवेदन है कि उचित कार्यवाही करने की कृपा करें |

धन्यवाद,